
UCHWAŁA NR XXI/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie: nabycia przez Gminę Stęszew nieruchomości z obrębu Trzebaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2019.506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Stęszew nieruchomość położoną w Trzebawiu, ozn. 
w ewidencji gruntów jako działka nr 99/2 o pow. 0.3294ha, arkusz mapy 2, KW PO1S/00052003/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: F5998F5D-6F51-4B2C-A907-5BF4E6BC4BA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Trzebawiu, ozn. w ewidencji gruntów jako działka nr 99/2 o pow. 0.3294ha,
KW PO1S/00052003/6, stanowi własność Skarbu Państwa - Polskie Koleje Państwowe S.A.

Na przedmiotowej nieruchomości planuje się urządzenie dodatkowych miejsc postojowych dla
samochodów osobowych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: F5998F5D-6F51-4B2C-A907-5BF4E6BC4BA2. Podpisany Strona 1




